
BF.3021. 27 .2021 

Zarządzenie nr 69/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

        

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

         

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z poźn. zm.), art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 w Uchwale 

Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2021 rok nr XXXV/348/2020 Rady Gminy w Świdnicy z dnia 

10 grudnia 2020 r., zarządza się, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Świdnica na 2021 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2021 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Zestawienie zadań Funduszu Sołeckiego na rok 2021 po dokonanych zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§4. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów  

109 221 902,96 zł oraz po stronie wydatków 122 351 677,93 zł.  

§5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 69/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 20 lipca 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 

 

W budżecie na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:   

 

I. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 145 zł z tytułu dotacji otrzymanej od 

Wojewody Dolnośląskiego z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, zgodnie z pismami nr FB-BP.3111.221.2021.MJ 

(r. 85503, § 2010). 

 

II. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 663 000 zł z tytułu dotacji od 

Wojewody Dolnośląskiego przeznaczonej na realizację rządowego programu „Dobry 

Start”, w związku z przekazaniem tego zadania do realizacji Zakładowi Ubezpieczeń 

Społecznych, zgodnie z pismem nr FB-BP.3111.201.2021.MK (r. 85504, § 2010). 

 

III. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 858 400 zł z tytułu: 

1. zakupu usług pozostałych w ramach gospodarki mieszkaniowej – 30 000 zł  

(r. 70004, § 4300), 

2. dodatkowego wynagrodzenia rocznego pracowników Urzędu Gminy – 30 000 zł (r. 75023, 

§ 4040), 

3. dodatkowego wynagrodzenia rocznego pracowników przedszkoli – 17 800 zł (r. 80104, 

§ 4040), w tym: Pszenno – 7 000 zł, Witoszów Dolny – 10 800 zł, 



4. składek na ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń pracowników przedszkoli – 80 250 zł 

(r. 80104, § 4110), w tym: Bystrzyca Dolna – 9 250 zł, Pszenno – 50 000 zł, Witoszów 

Dolny – 21 000 zł, 

5. wpłat na PPK finansowane przez pracodawcę w przedszkolach – 33 000 zł (r. 80104, 

§ 4710), w tym: Bystrzyca – 9 000 zł, Pszenno – 10 000 zł, Witoszów Dolny – 14 000 zł, 

6. rządowego programu „Dobry Start”, w związku z przekazaniem tego zadania do realizacji 

Zakładowi Ubezpieczeń Społecznych (zad. zlec.) – 663 000 zł (r. 85504, § 3110 – 641 900 

zł, § 4010 – 14 200 zł, § 4110 – 2 446 zł, § 4120 – 348 zł, § 4210 – 1 393 zł, § 4300 – 

2 500 zł, § 4710 – 213 zł), 

7. zakupu materiałów w ramach Funduszu Sołeckiego  - 4 350 zł (r. 90003, § 4210), w tym: 

a) FS wsi Gogołów – zadanie „Utrzymanie porządku, estetyka wsi (zakup materiałów 

i  usług)” – 2 200 zł, 

b) FS wsi Lubachów – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi” – 400 zł, 

c) FS wsi Mokrzeszów – zadanie „Estetyka wsi (zakup materiałów i usług, koszenie 

trawy)” – 750 zł, 

d) FS wsi Zawiszów – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi” – 1 000 zł. 

 

II.   Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 195 545 zł z tytułu: 

1. zakupu energii w ramach gospodarki mieszkaniowej – 30 000 zł (r. 70004, § 4260), 

2. wynagrodzenia bezosobowego w Urzędzie Gminy – 30 000 zł (r. 75023, § 4170), 

3. wynagrodzenia osobowego pracowników przedszkoli – 108 800 zł (r. 80104, § 4010), 

w tym: Bystrzyca Dolna – 63 000 zł,  Witoszów Dolny – 45 800 zł, 

4. składek na Fundusz Pracy od wynagrodzeń pracowników Przedszkola w Bystrzycy 

Dolnej – 7 000 zł (r. 80104, § 4120), 

5. zakupu energii w Przedszkolu w Bystrzycy Dolnej – 15 250 zł (r. 80104, § 4260), 

6. realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny (zad. zlec) – 145 zł 

(r. 85503, § 4210), 



7. wynagrodzenia bezosobowego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Zawiszów – zadanie 

„Utrzymanie porządku i estetyka wsi” – 1 000 zł (r. 90003, § 4170), 

8. zakupu usług remontowych w ramach Funduszu Sołeckiego – 2 600 zł (r. 90003, § 4270), 

w tym: 

a) FS wsi Gogołów – zadanie „Utrzymanie porządku, estetyka wsi (zakup materiałów 

i usług)” – 2 200 zł, 

b) FS wsi Lubachów – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi” – 400 zł, 

9. zakupu usług pozostałych w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Mokrzeszów – zadanie 

„Estetyka wsi (zakup materiałów i usług, koszenie trawy)” – 750 zł (r. 90003,  

§ 4300). 


